БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452000, Бэлэбэй, "Кы^ыл урам, 116 452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » иы^об 20lffl . № и и ^ а ^ 201 ̂ ^ г.

Об утверждении административных
регламентов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2011
года № 504 «О разработке и утверждении республиканскими органами
исполнительной власти административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», в целях реализации прав и законных интересов
граждан и организаций при исполнении органами местного самоуправления
муниципальных услуг, обеспечения публичности и открытости, повышения
качества и доступности предоставления муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Административные регламенты:
Административный регламент предоставления Администрацией

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального
строительства в эксплуатацию»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию
объектов капитального строительства»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

б и а 2 « п I . la iun С. т и р а » IfMio

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования
перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также
выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования
перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а
также выдача соответствующих решений о переводе или отказе в переводе»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных
участков»;

Административный регламент предоставления Администрацией
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции на территории муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном Интернет-сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
обнародования.

4. Постановление Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан от 31 декабря 2015 года № 2594 «Об
утверждении административных регламентов» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации жунйципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан Бадретдинова И.А.

Глава Администрации / ^ ^ ^ А.А. Сахабиев